
Uchwała Nr LXV / 582 / 2022 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 583, 559, 1005,1079 i 1561) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXI/195/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 5555) §3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) pulę infrastrukturalną, tj. budowę, modernizację lub remont infrastruktury miejskiej oraz 

urządzenie zieleni miejskiej  – 70% kwoty określonej w ust.1;”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


